Arbitro Principal

JOAO PEDRO SILVA
PEREIRA - AMADOR/FMF

N apelido  NomeCompleto  CBF.
1
10
13

Substitutos

12
14
15
16
17
18
20
21
22
23
3

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 0x 0

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE l

Rodada: 2

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO RACING

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE 1 x 1 ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

VITOR HUGO FERREIRA
ALVES - AMADOR/FMF

Arbitro Assist. 1

JOAO LUCAS DOS
SANTOS SOARES - FMF

Quarto Arbitro

PAULO HENRIQUE DE
OLIVEIRA - FMF

Cronologia

1° Tempo
Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:10 Atraso: 10:00
Término do 1° Tempo: 11:55 Acréscimo: 02:00

Relagao de Jogadores

NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

532679
381888
308082

Wilgner Wilgner Gustavo Da Silva Pereira

Gustavo Gustavo Henrique Dos Santos

Warley Daniel Warley Daniel T. De Sousa Silva

Pedro Pedro Henrigue Antonio

Lucas Lucas Daniel Souza Ferreira

Filipe Augusto Filipe Augusto Da Silva Pego (C) 439631
Wellington Wellington Davi Da Silva

Alisson Alisson Goncalves Dos S. M.

Sangue Wemerson Patrik Lana Dias Gomes 537487
Luthyan Lopes Luthyan Lopes Pereira 510598
Tchunem Marcos Vinicius Medeiros 587316

Luiz Luiz Henrigue Santos Sabino

Cristiano Cristiano Brito Ferreira

Leonardo Leonardo Cristovao Soares

Foquinha Thiago De Souza Moreira

Caique Melo Caique Eduardo F. Do Amaral Melo 645605
Roger Roger Luiz Alves De Souza

Riverson Ramos Riverson Ramos Alves

Carlos Carlos Vinicius Barbosa Da Silva 617873
Gleisson Gleisson Alexandre De O. Silva

Marquin Marcos Paulo De Souza Silva 652884
Victor Gabriel Victor Gabriel Garcia 509699

Comissao Técnica
Técnico: Joao Victor De S Vasconcelos
Auxiliar Técnico: Eduardo Luiz Ferreira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Gilmar Garcia Bernardo

Prep. de Goleiros:

Quinto Arbitro

2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:57 Atraso: 00:00
Inicio do 2° Tempo: 12:10 Atraso: 00:00
Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 05:00

Ne
1
10

11
15

o o o A~ W

12
13
14
16
17
18
19
20
22
23

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

Titulares

Tavares Marcleiton Da Silva Tavares

Luan Luan Henrique S. De O. Morais 615171
Yuri Yuri Junio De Oliveira Toledo 617780
Jarmes Jarmes Patricio Da Silva 186345
Juju Wellington Junio Ferreira 806056
Max Max Yorran Souza De Deus 595497
Joao Pedro Joao Pedro Vieira Gusmao 586946
Fernando Fernando Gustavo Dias Rocha 540363
Jaiderson Jaiderson Luiz Lopes (C) 501025
Daniel Daniel De Oliveira Coimbra

Congo Harsy Joagim Binaki

Substitutos

Dida Rafael Pereira De Paula

Ti Julio Julio Cesar Da Silva Machado 295771
Jean Jean Italo De Melo Gomes

Caio Caio Martins Dos Santos 614682
Joao Victor Joao Victor De Jesus Teixeira 440978
Pele Ricardo Junior Dos Anjos

Wallace Silva Wallace Silva Moreira 439608
Kelven Kelven Henrique F. Da S. Souza

Matheus Kleber Matheus Souza Almeida 439629
Gabriel Gabriel Henrique Dias Da Silva

Kelven Borges Kelven Borges Pila Gomes 399297

Comissao Técnica

Técnico: Lincon Lelis Monteiro

Auxiliar Técnico: Sirlei Bento Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Kaique Fernandes Navarro

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 1T 10 FT Luan Henrique Severino De Oliveira Morais ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE
14:00 iT 6 PN Alisson Goncalves Dos Santos Medeiros NACIONAL FUTEBOL CLUBE

FELICIDADE
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

12:00 iT 3 Joao Pedro Vieira Gusmao ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; ESPORTE CLUBE

13:00 1T 10 Luan Henrigue Severino De Oliveira Morais ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
- desrespeito ao jogo; ESPORTE CLUBE

13:00 1T 9 Marcos Vinicius Medeiros NACIONAL FUTEBOL CLUBE
- desrespeito ao jogo; FELICIDADE

25:00 1T 8 Harsy Joagim Binaki ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; ESPORTE CLUBE

20:00 2T 5 Jaiderson Luiz Lopes ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
- praticar uma falta ou agédo temeraria; ESPORTE CLUBE

23:00 2T 13 Warley Daniel Teodoro De Sousa Silva NACIONAL FUTEBOL CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; FELICIDADE

30:00 2T Técnico  Lincon Lelis Monteiro ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; ESPORTE CLUBE

43:00 2T 4 Fernando Gustavo Dias Rocha ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos dados por substituigoes, parada para hidratagao e atendimento a atletas supostamente lesionados. / Os atrasos ocorreram porque havia uma partida néo oficial no Campo
de jogo. O campo foi liberado as 11hs.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT NACIONAL FUTEBOL CLUBE 23 - Marcos Paulo De Souza Silva 7 - Wemerson Patrik Lana Dias Gomes
FELICIDADE
INT NACIONAL FUTEBOL CLUBE 20 - Riverson Ramos Alves 2 - Lucas Daniel Souza Ferreira
FELICIDADE
INT NACIONAL FUTEBOL CLUBE 18 - Roger Luiz Alves De Souza 8 - Luthyan Lopes Pereira
FELICIDADE
17:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA 7 - Kelven Borges Pila Gomes 8 - Harsy Joagim Binaki
ESPORTE CLUBE
17:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA 23 - Gabriel Henrique Dias Da Silva 15 - Jarmes Patricio Da Silva
ESPORTE CLUBE
22:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA 13 - Julio Cesar Da Silva Machado 5 - Jaiderson Luiz Lopes
ESPORTE CLUBE
32:00 2T NACIONAL FUTEBOL CLUBE 17 - Caique Eduardo Fidelis Do Amaral Melo 19 - Pedro Henrique Antonio
FELICIDADE
32:00 2T NACIONAL FUTEBOL CLUBE 21 - Carlos Vinicius Barbosa Da Silva 6 - Alisson Goncalves Dos Santos Medeiros
FELICIDADE
33:00 2T ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA 22 - Kleber Matheus Souza Almeida 2 - Wellington Junio Ferreira
ESPORTE CLUBE
33:00 2T ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA 19 - Wallace Silva Moreira 21 - Max Yorran Souza De Deus

ESPORTE CLUBE



