



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE CAPITAL

Rodada: 2

Jogo: NACIONAL FUTEBOL CLUBE  
FELICIDADEASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA  
ESPORTE CLUBE

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: CAMPO DO RACING

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE 1 x 1 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

## Arbitragem

## Árbitro Principal

## Árbitro Assist. 1

## Árbitro Assist. 2

## Quarto Árbitro

## Quinto Árbitro

JOAO PEDRO SILVA  
PEREIRA - AMADOR/FMFJOAO LUCAS DOS  
SANTOS SOARES - FMFVITOR HUGO FERREIRA  
ALVES - AMADOR/FMFPAULO HENRIQUE DE  
OLIVEIRA - FMF

-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	11:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:00	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:10	Atraso:	10:00
Término do 1º Tempo:	11:55	Acrédito:	02:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	11:57	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:57	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:10	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:55	Acrédito:	05:00

## Relação de Jogadores

## NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Wilgner	Wilgner Gustavo Da Silva Pereira	532679
10	Gustavo	Gustavo Henrique Dos Santos	381888
13	Warley Daniel	Warley Daniel T. De Sousa Silva	308082
19	Pedro	Pedro Henrique Antonio	
2	Lucas	Lucas Daniel Souza Ferreira	
4	Filipe Augusto	Filipe Augusto Da Silva Pego (C)	439631
5	Wellington	Wellington Davi Da Silva	
6	Alisson	Alisson Goncalves Dos S. M.	
7	Sangue	Wemerson Patrik Lana Dias Gomes	537487
8	Luthyan Lopes	Luthyan Lopes Pereira	510598
9	Tchunem	Marcos Vinicius Medeiros	587316

## Substitutos

12	Luiz	Luiz Henrique Santos Sabino	
14	Cristiano	Cristiano Brito Ferreira	
15	Leonardo	Leonardo Cristovao Soares	
16	Foquinha	Thiago De Souza Moreira	
17	Caique Melo	Caique Eduardo F. Do Amaral Melo	645605
18	Roger	Roger Luiz Alves De Souza	
20	Riverson Ramos	Riverson Ramos Alves	
21	Carlos	Carlos Vinicius Barbosa Da Silva	617873
22	Gleisson	Gleisson Alexandre De O. Silva	
23	Marquin	Marcos Paulo De Souza Silva	652884
3	Victor Gabriel	Victor Gabriel Garcia	509699

## Comissão Técnica

Técnico:	João Victor De S Vasconcelos
Auxiliar Técnico:	Eduardo Luiz Ferreira
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Gilmar Garcia Bernardo
Prep. de Goleiros:	

## ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Tavares	Marcleiton Da Silva Tavares	
10	Luan	Luan Henrique S. De O. Morais	615171
11	Yuri	Yuri Junio De Oliveira Toledo	617780
15	Jarmes	Jarmes Patricio Da Silva	186345
2	Juju	Wellington Junio Ferreira	806056
21	Max	Max Yorran Souza De Deus	595497
3	Joao Pedro	Joao Pedro Vieira Gusmao	586946
4	Fernando	Fernando Gustavo Dias Rocha	540363
5	Jaideron	Jaideron Luiz Lopes (C)	501025
6	Daniel	Daniel De Oliveira Coimbra	
8	Congo	Harsy Joaqim Binaki	

## Substitutos

12	Dida	Rafael Pereira De Paula	
13	Ti Julio	Julio Cesar Da Silva Machado	295771
14	Jean	Jean Italo De Melo Gomes	
16	Caio	Caio Martins Dos Santos	614682
17	Joao Victor	Joao Victor De Jesus Teixeira	440978
18	Pele	Ricardo Junior Dos Anjos	
19	Wallace Silva	Wallace Silva Moreira	439608
20	Kelven	Kelven Henrique F. Da S. Souza	
22	Matheus	Kleber Matheus Souza Almeida	439629
23	Gabriel	Gabriel Henrique Dias Da Silva	
7	Kelven Borges	Kelven Borges Pila Gomes	399297

## Comissão Técnica

Técnico:	Lincon Lelis Monteiro
Auxiliar Técnico:	Sirlei Bento Da Silva
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Kaique Fernandes Navarro
Prep. de Goleiros:	

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
10:00	1T	10	FT	Luan Henrique Severino De Oliveira Moraes	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
14:00	1T	6	PN	Alisson Goncalves Dos Santos Medeiros	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	3	Joao Pedro Vieira Gusmao - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
13:00	1T	10	Luan Henrique Severino De Oliveira Moraes - desrespeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
13:00	1T	9	Marcos Vinicius Medeiros - desrespeito ao jogo;	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE
25:00	1T	8	Harsy Joaqim Binaki - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
20:00	2T	5	Jaiderson Luiz Lopes - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
23:00	2T	13	Warley Daniel Teodoro De Sousa Silva - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE
30:00	2T	Técnico	Lincon Lelis Monteiro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
43:00	2T	4	Fernando Gustavo Dias Rocha - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos dados por substituições, parada para hidratação e atendimento a atletas supostamente lesionados. / Os atrasos ocorreram porque havia uma partida não oficial no Campo de jogo. O campo foi liberado às 11hs.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	23 - Marcos Paulo De Souza Silva	7 - Wemerson Patrik Lana Dias Gomes
	INT	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	20 - Riverson Ramos Alves	2 - Lucas Daniel Souza Ferreira
	INT	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	18 - Roger Luiz Alves De Souza	8 - Luthyan Lopes Pereira
17:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE	7 - Kelven Borges Pila Gomes	8 - Harsy Joaqim Binaki
17:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE	23 - Gabriel Henrique Dias Da Silva	15 - Jarmes Patricio Da Silva
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE	13 - Julio Cesar Da Silva Machado	5 - Jaiderson Luiz Lopes
32:00	2T	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	17 - Caique Eduardo Fidelis Do Amaral Melo	19 - Pedro Henrique Antonio
32:00	2T	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	21 - Carlos Vinicius Barbosa Da Silva	6 - Alisson Goncalves Dos Santos Medeiros
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE	22 - Kleber Matheus Souza Almeida	2 - Wellington Junio Ferreira
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE	19 - Wallace Silva Moreira	21 - Max Yorran Souza De Deus